
UCHWAŁA NR LVI/728/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa  
dotyczących przygotowania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w sprawie Programu  pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej 
przez krakowskich gimnazjalistów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na 

podjęciu wszelkich możliwych czynności zmierzających do przygotowania projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów 

Wschodnich Rzeczypospolitej przez krakowskich gimnazjalistów". 

§ 2. 

Zasadniczym celem przygotowania projektu uchwały, o którym mowa w § l jest 

stworzenie możliwości wyjazdów wszystkich uczniów ostatnich klas krakowskich 

szkół gimnazjalnych na dawne Kresy Wschodnie Rzeczypospolitej. Zaleca się, by 

koszty tych wyjazdów były dofinansowywane co najmniej w 75% przez Gminę Miejską 

Kraków. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia wstępnej 

koncepcji Programu, o którym mowa w § l w terminie do 31 grudnia 2008 r. 

§ 4. 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich 

Rzeczypospolitej przez krakowskich gimnazjalistów" w terminie do 28 lutego 2009 r. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


